
iveiiswa 

NAM system, a.s. NAM technology 

číslo smlouvy Poskytovatele SD/183/2016/JG 

Smlouva o dílo 
Dodávka technologie pro „Zajištění osobnostní bezpečnosti osob" 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č 89/2012 Sb , ve znění pozdějších změn a doplnění, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

NAM system, a.s. 
U Pošty 1163/13 
Havířov - Prostředni Suchá 
735 64 
IČ:25862731 
DIČ CZ25862731 
OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 2365 (dále jen Zhotovitel) 
Název banky: ČSOB Orlová, číslo účtu: 167656634/0300 
Zastoupený: Ing. Pavlem Tačem, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel") 

g 

Město Břeclav 
Namésti T G M. 3 
Břeclav 
690 81 
IČ: 00283061 
DIČ CZ00283061 
OR: MS v , č. spisové značky B 
Zastoupený: Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 

(dále jen „Objednatel") 

I. Předmět smlouvy 
1 Předmětem Smlouvy je dodávka 30 ks GSM trackerú pro dohledováni osob dle technické specifikace Objednatele, 

komunikujícího na principu odesílání SMS v případě alarmu nebo na vyžádání a zaplacení ceny díla Objednatelem za jeho 
provedení. 

2 Součástí díla je i servis a údržba dodaného zařízení po dobu trvání záruční lhůty 

II. Cena a platební podmínky 
1. Cena za dílo je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č 526/1990, Sb , o cenách, a to ve výši 126.000,- Kč s DPH, 

slovy jednostodvacetšestticickorun českých Cena bez DPH o základu 21 % činí 104.132,20 Kč, DPH 21 % činí 21,867,80 Kč. 
2. Cena za provedené dílo bude uhrazena dle následujících podmínek: 

• faktura ve výši 100% ceny díla, tj 126.000,- Kč bude uhrazena do 30 dnú po protokolárním předání díla 
3. Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsáni peněžní částky na účet Zhotovitele. 

III. Provedení díla 
1. Dílo bude provedeno Zhotovitelem v termínu do 30 10.2016. 
2. Dilo bude předáno Objednateli na základě Předávacího protokolu 

IV. Závazky Objednatele 
1. Objednatel zajistí v potřebném rozsahu spolupráci svých odpovědných pracovníků a umožní pracovníkům Zhotovitele přístup 

do objektu, ve kterém se dílo bude provádět 
2. Objednatel se zavazuje zajistit účast svého zodpovědného technika po celou dobu provádění díla Zhotovitelem. 
3. Objednatel se zavazuje, že provedené dilo převezme a zaplatí za jeho zhotovení cenu v terminu, který je dohodnut v této 

Smlouvě. 

V. Závazky Zhotovitele 
1. Zhotovitel se zavazuje dodat předmět Smlouvy za podmínek sjednaných touto Smlouvou a provést dílo vlastním jménem a na 

vlastni zodpovědnost 
2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo na základě předávacího protokolu podepsaného zástupcem Objednatele. 
3. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli 24 měsíční záruku na dodávku díla 

VI. Vlastnická práva a nebezpečí škody 
1. Vlastnické právo k technologickému zařízení dodanému a instalovanému Zhotovitelem přechází na Objednatele dnem, kdy 

zaplatí úplnou cenu za dilo. 
2. Nebezpečí škody na díle nese Objednatel po protokolárním převzetí díla. 

Ing. Bc. StanijílWbusWčka 

Smlouva o dílo, strana 1 z 2 



VII. Sankční ujednání 
1. Dojde-li k prodlení na straně Zhotovitele s předáním díla dle ustanovení článku III této Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení, až do předání funkčního díla. 
2. Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou ceny díla zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení 

Vlil. Zvláštní ustanovení 
1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v 

důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku stranami 
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostřední vliv na splnění předmětu Smlouvy. 

IX. Závěrečná ustanovení 
1. Přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy. Seznam příloh: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace Objednatele 
2. Smlouva může být měněna výlučně písemnými dodatky akceptovanými oběma smluvními stranami 
3. Smluvní strany se dohodly, že vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech rovné právní síly Každá strana obdrží 1 vyhotovení. 
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran, v případě rozdílného data 

podpisu datem pozdějším. 

X. Ostatní ujednání 
1. Tato smlouva bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany vyslovené souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru 
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 

XI. Podpisy 
Zhotovitel Objednatel 

V Havířové - Prostřední Suché dne 25.08.2016 V Břeclavi dne H -Q9" 2016 

7/áŽ?^/ 
I n g . P a v e l D o m i n i k 

IAM 
04 — 

163/13, Havířov - Prostředni Suchá, 
91.. +420 596 477 511, IČ: 25862731 
n.ci 

MĚSTO BŘECLAV 
Č0: 00283061 

Smlouva o dílo, strana 2 z 2 


